

ASSOCIAÇÃO BATISTA DE BENEFICÊNCIA TABEA



Lar Criança Feliz

CNPJ 91.986.125/0003-50

Rua Caminho do Furquim, 275 – Chác. Sta Maria - 06720-250 - Cotia – SP

Fones/Fax: 11 4616-1124 - 11 4616-1107

E-mail: larcotia@terra.com.br



OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO Exmo. Sr. Rogério Cardoso Franco

A ASSOCIAÇÃO BATISTA DE BENEFICÊNCIA TABEA, com sede neste município, situado à Rua Caminho do Furquim, 275, Chácara Santa Maria, representada pela sua Diretora abaixo assinado, vem por meio deste, apresentar o processo de Prestação de Contas relativa à verba recebida em MAIO no exercício de 2019, no Termo de Colaboração nº 03/2019.

Nestes Termos,

Pede deferimento.

Cotia, 03 Junho de 2019.



Edith Heinrich Landenberger
Diretora

ASSOCIAÇÃO BATISTA DE BENEFICÊNCIA TABEA

Lar Criança Feliz

CNPJ 91.986.125/0003-50

Rua Caminho do Furquim, 275 – Chác. Santa Maria - 06720-250 - Cotia – SP

Fones/Fax: 11 4616-1124 - 11 4616-1107

E-mail: larcotia@terra.com.br



DEMONSTRATIVOS DE DESPESAS

ÓRGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Cotia

ÓRGÃO BENEFICIÁRIO: Associação Batista de Beneficência Tabea - Lar Criança Feliz

CNPJ: 91.986.125/0003-50

ENDEREÇO: Rua Caminho do Furquim, 275-Chác. Sta Maria / CEP: 06720-250

TERMO Nº: 03/2019

PROCESSO Nº:

SEGMENTO: Programa Proteção Social Básica

DATA DO RECEBIMENTO: 15.05.2019

PARCELA Nº: 5

DE: 12

doc crédito: 550.916.000.074.031

OS SIGNATÁRIOS, NA QUALIDADE DE REPRESENTANTES, DE ASSOCIAÇÃO BATISTA DE BENEFICÊNCIA TABEA, VEM INDICAR NA FORMA ABAIXO DETALHADA, A DOCUMENTAÇÃO COMPROVADORA DA APLICAÇÃO DOS RECURSOS RECEBIDO NO MÊS DE **MAIO**, NO EXERCÍCIO DE **2019** DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIA, A IMPORTÂNCIA DE, **R\$ 24.000,00** *vinte e quatro mil reais* **RECURSOS ESTES RECEBIDOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES.**

DATA DO DOCUMENTO	Nº DO DCTO E RAZÃO SOCIAL	NATUREZA DO DOCUMENTO	DESCRIÇÃO DA DESPESA	VALOR (R\$)
09.05.2019	NFE Nº24 SHOPPING DA CARNE COTIA LTDA - EPP	Alimentação	Alimentação	859,49
17.05.2019	NFE Nº1.083.482 ATACADÃO S. A.	Alimentação	Alimentação	1.967,62
28.05.2019	NFE Nº1.084.430 ATACADÃO S. A.	Alimentação	Alimentação	1.980,76
17.05.2019	NFE Nº1.083.483 ATACADÃO S. A.	Higiene e Limpeza	Higiene e Limpeza	132,84
17.05.2019	NFE Nº1.083.486 ATACADÃO S. A.	Higiene e Limpeza	Higiene e Limpeza	237,33
28.05.2019	NFE Nº1.084.432 ATACADÃO S. A.	Higiene e Limpeza	Higiene e Limpeza	140,48
04.04.2019	Recibo Pgto de Salário	RH e Encargos	RH e Encargos	1.054,83
08.04.2019	Recibo Pgto de Férias	RH e Encargos	RH e Encargos	1.662,79
01.05.2019	Recibo Pgto de Salário	RH e Encargos	RH e Encargos	1.366,95
02.05.2019	Recibo Pgto de Salário	RH e Encargos	RH e Encargos	1.379,50
02.05.2019	Recibo Pgto de Salário	RH e Encargos	RH e Encargos	1.307,15
02.05.2019	Recibo Pgto de Salário	RH e Encargos	RH e Encargos	1.402,44
02.05.2019	Recibo Pgto de Salário	RH e Encargos	RH e Encargos	1.161,87
02.05.2019	Recibo Pgto de Salário	RH e Encargos	RH e Encargos	1.168,56
21.03.2019	NFE Nº 21.227 FISCO PAPER COMERCIAL EIRELI - EPP	Utilidades Públicas, Manut. E Outros Mater. De consumo	Utilidades Públicas, Manut. E Outros Mater. De consumo	459,20
29.04.2019	NFS Nº 21 SULPLYIA DESENVOLVIMENTO E SOLUÇÕES LTDA - ME	Utilidades Públicas, Manut. E Outros Mater. De consumo	Utilidades Públicas, Manut. E Outros Mater. De consumo	300,00

27.05.2019	NFE Nº 3.002 PR SEKINE RAMALHO GAS EIRELI	Utilidades Públicas, Manut. E Outros Mater. De consumo	Utilidades Públicas, Manut. E Outros Mater. De consumo	840,00
27.05.2019	NFS Nº3 MARIA EDIALEUDA DA SILVA PIMENTA	Outros serviços de terceiros	Outros serviços de terceiros	6.900,00
TOTAL COMPROVADO				24.321,81
TOTAL RECEBIDO				24.000,00
VALOR EXCEDENTE				321,81

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da Lei, que a documentação acima relacionada, comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Concessor. O Valor excedente foi pago pela entidade.

Cotia, 03 de Junho de 2019.



Edith H. Landenberger
Diretora



Sâmela Feuerharmel de Oliveira Guse
Assistente Administrativo

RECEBEMOS DE SHOPPING DA CARNE COTIA LTDA - EPP OS PRODUTOS SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.000.024 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR CH 3020	

SHOPPING DA CARNE COTIA LTDA - EPP AVENIDA PROF. JOAQUIM BARRETO, 1148  BRASÍLIA SÃO PAULO SP TEL/FAX: CEP: 06700170	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº 000.000.024 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3519 0503 7605 3900 0137 5500 1000 0000 2410 0001 0206 <small>Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</small>	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA 5102		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190330212990 - 09/05/2019 13:42:12
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 278159418113	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB-TRIBUTÁRIA	CNPJ 03.760.539/0001-37

DESTINATÁRIO/REMETENTE				
NOME RAZÃO SOCIAL SOCIEDADE BATISTA DE BENEFICIENCIA TOBEA			CNPJ/CPI 91.986.125/0003-50	DATA DA EMISSÃO 09/05/2019
ENDEREÇO ESTRADA DO FURQUIM, 275		BAIRRO/DISTRITO CHACARA SANTA MARIA	CEP 06720-250	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO COTIA	FONE/FAX 4616-1107	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA

FATURA	Num.: 24 V.Orig.: 859,49 V.Desc.: 0,00 V.Liq.: 859,49
---------------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 501,33		VALOR DO ICMS 60,16		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 859,49	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 69,70		VALOR TOTAL DA NOTA 859,49		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPE
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
62	SALSICHA HOT DOG	16010000	0 20	5102	KG	15,1910	5,99	90,99	53,07	6,37	0,00	12,00	0,00	7,38
35	FRAÚDAO PARA CHURRASCO	02023000	0 20	5102	KG	19,3500	16,95	327,98	191,31	22,96	0,00	12,00	0,00	26,60
209	COXA E SOBRE COXA CONGELADO PACOTE	02071400	0 20	5102	KG	20,5200	6,99	143,43	83,66	10,04	0,00	12,00	0,00	11,63
26	MUSCULO	02023000	0 20	5102	KG	18,5800	15,99	297,09	173,29	20,79	0,00	12,00	0,00	24,09

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Duplicata Num.: 001, Venc.: 09/05/2019, Valor: 859,49 ICMS ST - ART. 313-W E 313-X, ART. 52, ANEXO II ART. 3 DO RICMS/SP ISEN TO DE ICMS - ANEXO I, ART. 144 DO RICMS/SP VALOR DOS IMPOSTOS APROX. R\$69,70. FONTE: IBPT.	RESERVADO AO FISCO



ATACADÃO S.A.

PROF JOSE BARRETO, 1217
JARDIM DINORAH, COTIA-SP
Fone: () 4615-8000 - CEP: 06703-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

3519 0575 3153 3300 5925 5500 1001 0834 8210 1213 3140

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

5901-1307

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 001.083.482
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 3

NATUREZA DA OPERAÇÃO VND CONSUMO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190351848106 17/05/2019 10:48:20	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 27815726114	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 75.315.333/0059-25	

DESTINATÁRIO/REMETENTE RUA CAMINHO DO FURQUIM, 275		CNPJ/CPF 91.986.125/0003-50	DATA DA EMISSÃO 17/05/2019
CIDADE/ESTADO COTIA SP		CEP 06715-125	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 17/05/2019
FONE/FAX () 4616-1107		UF SP	HORA DE SAÍDA 10:50:57

FATURA			
--------	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO			
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 381,55	VALOR DO ICMS 68,68	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.967,62		VALOR TOTAL DA NOTA 1.967,62	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 139	ESPECIE DIVERSOS	MARCA CUB: 0,529	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 380,842	PESO LÍQUIDO 380,842	

PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NUM/SN	CST	CFOP	UN. T. UN. C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLP. UN. TRIB/ VLP. UN. COM	VLP. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLP. IPT	ALIQ. IINS	ALIQ. IPI
13951121	LEITE L.VIDA PARMALAT INTEGRAL CXA 1 X 12 1L	04012010	060	5405	CXA	10,000	31,08000	310,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 13,08 (14,20) Fonte: IBPT		BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$324,72		ICMS-ST-RET-ANT : R\$26,08									
05323847	RF.LINGUICA CALABRESA AURORA PCT 1 X 1 5KG	16910000	060	5105	PCT	2,000	59,90000	119,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 13,42 (11,20) Fonte: IBPT		BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$64,40		ICMS-ST-RET-ANT : R\$2,86									
11355996	RF.APRESUNTADO SADIA GR 1 X 1 1G	16024900	060	5405	KG	3,518	9,90000	34,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 5,89 (16,20) Fonte: IBPT		BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$23,07		ICMS-ST-RET-ANT : R\$1,19									
02227463	RF.QUEIJO MUSSARELA IPANEMA GR 1 X 1 1G	04061010	020	5102	KG	4,084	17,90000	73,10	48,73	8,77	0,00	18,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 11,89 (16,20) Fonte: IBPT		BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$172,38		ICMS-ST-RET-ANT : R\$16,56									
07114175	RF.HAMBURGUER BOV SADIA CXA 1 X 1 60X90G	16025000	060	5405	CXA	2,000	70,50000	141,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 31,30 (12,20) Fonte: IBPT		BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$172,38		ICMS-ST-RET-ANT : R\$16,56									
01630910	RF.BACON DEF.AURORA GR 1 X 1 1G	02101200	060	5102	KG	4,152	16,90000	70,16	70,16	12,63	0,00	18,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 7,88 (11,20) Fonte: IBPT		BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$22,48		ICMS-ST-RET-ANT : R\$1,15									
48946924	RF.SALSICHA HOT DOG SEARA RESP. UND 1 X 1 3KG	16010000	060	5405	UND	3,000	19,80000	59,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 6,02 (11,20) Fonte: IBPT		BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$22,48		ICMS-ST-RET-ANT : R\$1,15									
30416932	RF.FILEZINHO SASSAMI EMPANADO LAR. PCT 1 X 1 1,5KG	16023220	060	5405	PCT	6,000	19,80000	158,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 25,67 (16,20) Fonte: IBPT		BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$164,46		ICMS-ST-RET-ANT : R\$15,82									

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA	RESERVADO AO FISCO



ATACADÃO S.A.

PROF JOSE BARRETO, 1217
JARDIM DINORAH, COPIA-SP
Fone()4615-8000 - CEP: 06703-000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 001.083.482
SÉRIE: 1
FOLHA 2 / 3



CHAVE DE ACESSO

3519 0575 3153 3300 5925 5500 1001 0834 8210 1213 3140

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190351848106 17/05/2019 10:48:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL
278157726114

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0059-25

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.T. UN.C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
13263960	RF.LINGUICA SUINA SEARA CONG. UND 1 X 1 5KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 20,20 (11,20) Fonte: IBPT	16010000	060	5405	UND	4,000	45,50000	182,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16296967	FILTRO PAPEL P/CAFE MELITTA 102 UND 1 X 1 30UND Valor Aprox. Tributos: R\$ 9,59 (4,41) Fonte: IBPT	48232099	060	5405	UND	3,000	2,35000	7,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03255901	DOCE LEITE FRIMESA POTE UND 1 X 1 400G Valor Aprox. Tributos: R\$ 5,36 (11,20) Fonte: IBPT	19019020	000	5102	UND	10,000	4,79000	47,90	47,90	8,62	0,00	18,00	0,00
34235934	OREGANO KITANO 15497 PCT 1 X 1 200G Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,75 (122,20) Fonte: IBPT	12119010	000	5102	PCT	1,000	16,90000	16,90	16,90	3,04	0,00	18,00	0,00
23034909	ERVILHA QUERO LATA LTA 1 X 1 200G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,58 (11,20) Fonte: IBPT	20054000	060	5405	LTA	10,000	1,35000	13,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55828993	MARIA MOLE APTI COCO UND 1 X 1 50G Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,94 (11,20) Fonte: IBPT	21069029	000	5102	UND	15,000	1,75000	26,25	26,25	4,73	0,00	18,00	0,00
51609994	VINAGRE GALO FRUTA MACA UND 1 X 1 750ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,65 (11,20) Fonte: IBPT	22090000	020	5102	UND	6,000	2,45000	14,70	5,71	1,03	0,00	18,00	0,00
21933966	HF.ALHO KG A GRANEL GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,44 (11,20) Fonte: IBPT	07032090	040	5102	KG	0,924	13,90000	12,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43428923	FARINHA MAND. CLASSE A FINA BRANCA UND 1 X 1 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,77 (11,20) Fonte: IBPT	11062000	040	5102	UND	12,000	3,55000	42,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04252124	ARROZ CAMIL AGULHINHA T.2 FDO 1 X 6 5KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 5,54 (4,20) Fonte: IBPT	10063021	000	5102	FDO	2,000	65,94000	131,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21831365	HF.OVO BCO GD CXA 1 X 6 30UND Valor Aprox. Tributos: R\$ 6,15 (11,20) Fonte: IBPT	04072100	040	5102	CXA	1,000	54,90000	54,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11316154	OLEO SOJA LIZA PET CXA 1 X 20 900ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 6,50 (11,20) Fonte: IBPT	15079011	060	5405	CXA	1,000	58,00000	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24236900	MILHO VERDE BONARE LATA LTA 1 X 1 200G Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,38 (11,20) Fonte: IBPT	20058000	060	5405	LTA	24,000	1,25000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23368159	CAFE 3CORACOES EXT.FORT.ALMOFADA CXA 1 X 10 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,94 (11,20) Fonte: IBPT	09012100	060	5405	CXA	1,000	79,80000	79,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37174991	MOLHO TOM.EKMA POUCH UND 1 X 1 2KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,47 (11,20) Fonte: IBPT	21032090	000	5102	UND	6,000	8,65000	39,90	39,90	7,18	0,00	18,00	0,00
59545990	ACHOC.PO NESCAU 2.0 SACHET UND 1 X 1 1200G Valor Aprox. Tributos: R\$ 27,87 (122,20) Fonte: IBPT	18069000	000	5102	UND	12,000	10,50000	126,00	126,00	22,68	0,00	18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NR.FENIDO: 606657-1 A VISTA +CHECKE - HORA: 10:47 1342-ELISANGELA S CAVALCA TOTAL APROX. TRIBUTOS: R\$ 242,41 (112,32) Fonte: IBPT ** VLR TOT FATURA: 1347,62 **	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



ATACADÃO S.A.

PROF JOSE BARRETO, 1217
JARDIM DINORAH, COTIA-SP
Fone: () 4615-8000 - CEP: 06703-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

3519 0575 3153 3300 5925 5500 1001 0834 8210 1213 3140

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 001.083.482
SÉRIE: 1
FOLHA 3 / 3

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190351848106 17/05/2019 10:48:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL
278157726114

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

75.315.333/0059-25

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CD. PROD. / SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. S	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
52742109	EXTRATO ELEFANTE LATA GTS 35G CXA 1 X 24 375G	20029090	060	5405	CXA	1,000	78,96000	78,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 17,50 (22,20) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$109,51 ICMS-ST-RET-ANT : R\$10,77													
35926169	MARG.DELICIA C/SAL CXA 1 X 12 500G	15171000	060	5405	CXA	1,000	36,96000	36,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,18 (11,20) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$16,47 ICMS-ST-RET-ANT : R\$0,6													
LOCAL RETIRADA: CNPJ:75.315.333/0059-25													

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NR.FEITIDO: 60657-1 A VISTA -CHEQUE - HORA: 10:47 134.-ELISANGELA C CAVALCA TOTAL APROX. TRIBUTOS: R\$ 242,41 (12,32) Fonte: IBPT ** VLR TOT FATURAI: 1867,62 **	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



ATACADÃO S.A.

PROF JOSE BARRETO, 1217
JARDIM DINORAH, COTIA-SP
Fone:() 4615-8000 - CEP: 06703-000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 001.084.430
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 4



CHAVE DE ACESSO

3519 0575 3153 3300 5925 5500 1001 0844 3010 1215 1783

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

501-1304

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190378388697 28/05/2019 09:49:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL
278157726114

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0059-25

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

SOCIEDADE BATISTA BENEFICIENCIA TABEA

CNPJ/CPF

91.986.125/0003-50

DATA DA EMISSÃO

28/05/2019

ENDEREÇO

RUA CAMINHO DO FURQUIM, 275

BAIRRO/DISTRITO

DAS PEDRAS

CEP

06715-125

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

28/05/2019

MUNICÍPIO

COTIA

FONE/FAX

() 4616-1107

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

09:51:50

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
300,43	53,51	0,00	0,00	1.980,76
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.980,76

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9-Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
156	DIVERSOS	CUB: 0,482		386,779	386,779

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

QTD.	UN. T.	UN. C.	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
28204133			10,000	33,00000	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
LEITE L.VIDA JUSSARA INTEGRAL CXA 1 X 12 1L										
Valor Aprox. Tributos: R\$ 13,82 (14,20%) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$339 ICMS-ST-RET-ANT : R\$6,5										
10957943			5,392	9,40000	50,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RF.MORTADELA DEFUMADA SADIA GR 1 X 1 1G										
Valor Aprox. Tributos: R\$ 5,68 (11,20%) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$30,84 ICMS-ST-RET-ANT : R\$1,61										
10957943			5,400	9,40000	50,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RF.MORTADELA DEFUMADA SADIA GR 1 X 1 1G										
Valor Aprox. Tributos: R\$ 5,69 (11,20%) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$30,88 ICMS-ST-RET-ANT : R\$1,62										
57226913			2,000	28,40000	56,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RF.LINGUICA CALABRESA SEARA PCT 1 X 1 2,5KG										
Valor Aprox. Tributos: R\$ 6,36 (11,20%) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$23,55 ICMS-ST-RET-ANT : R\$1,21										
01630910			3,346	17,20000	57,55	57,55	10,36	0,00	18,00	0,00
RF.BACON DEF.AURORA GR 1 X 1 1G										
Valor Aprox. Tributos: R\$ 6,45 (11,20%) Fonte: IBPT										
52227983			4,154	17,90000	74,35	49,56	8,92	0,00	18,00	0,00
RF.QUEIJO MUSSARELA IPANEMA GR 1 X 1 1G										
Valor Aprox. Tributos: R\$ 12,04 (16,20%) Fonte: IBPT										
17906981			4,322	18,50000	79,95	53,29	9,59	0,00	18,00	0,00
RF.QUEIJO MUSSARELA ITALAC GR 1 X 1 1G										
Valor Aprox. Tributos: R\$ 13,95 (16,20%) Fonte: IBPT										
30418932			2,000	19,80000	39,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RF.FILEZINHO SASSAMI EMPANADO LAR. PCT 1 X 1 1,5KG										
Valor Aprox. Tributos: R\$ 6,42 (16,20%) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$41,11 ICMS-ST-RET-ANT : R\$3,95										

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



ATACADÃO S.A.

PROF JOSE BARRETO, 1217
JARDIM DINORAH, COTIA-SP
Fone: () 4615-8000 - CEP: 06703-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

3519 0575 3153 3300 5925 5500 1001 0844 3010 1215 1783

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1
Nº 001.084.430
SÉRIE: 1
FOLHA 2 / 4

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190378388697 28/05/2019 09:49:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL
278157726114

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0059-25

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

QTD.	TRIB/	VLR. UN. TRIB/	VLR. TOTAL	BC. ICMS/	VL ICMS/	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI						
PROD./SERVIÇO	UN. C	UN. COM		BC. ICMS ST	VL ICMS ST									
38011967	RF.EMPANITOS DE FRANGO LAR CONG. UND 1 X 1 1,5KG	16023230	060	5405	UND	4,000	12,90000	51,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 6,38 (11,20%) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-PET-ANT : R\$55,07 ICMS-ST-RET-ANT : R\$5,29														
13263960	RF.LINGUICA SUINA SEARA CONG. UND 1 X 1 5KG	16010000	060	5405	UND	3,000	45,50000	136,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 15,29 (11,20%) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-PET-ANT : R\$64,74 ICMS-ST-RET-ANT : R\$3,33														
08656915	RF.LINGUICA TOSCANA FRIMESA CONG. PCT 1 X 1 5KG	16010000	060	5405	PCT	3,000	44,00000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 14,78 (11,20%) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-PET-ANT : R\$68,01 ICMS-ST-RET-ANT : R\$3,49														
57118175	RF.HAMBURGUER BOV SADIA CXA 1 X 1 60X90G	16025000	060	5405	CXA	2,000	70,50000	141,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 31,32 (22,20%) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-PET-ANT : R\$172,88 ICMS-ST-RET-ANT : R\$16,56														
11086158	HF.OVO.BCO GD CXA 1 X 1 1X12X30	04072100	040	5102	CXA	1,000	83,90000	83,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 9,40 (11,20%) Fonte: IBPT														
23059226	PIMENTA REINO PO KITANO 15412 CRT 1 X 10 15G	09041200	000	5102	CRT	1,000	25,00000	25,00	25,00	4,50	0,00	18,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 5,52 (22,20%) Fonte: IBPT														
21933966	HF.ALHO KG A GRANEL GR 1 X 1 1G	07032090	040	5102	KG	1,158	12,90000	14,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,67 (11,20%) Fonte: IBPT														
55093915	PAO DE MEL BOLAMEL ACHOCOLATADO UND 1 X 1 300G	19052090	060	5405	UND	12,000	2,79000	33,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 5,42 (16,20%) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-PET-ANT : R\$36,12 ICMS-ST-RET-ANT : R\$1,24														
57916973	ACHOC.PO TODDY SACHET L900 P800 UND 1 X 1 800G	18069000	060	5405	UND	11,000	6,59000	72,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 16,09 (22,20%) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-PET-ANT : R\$71,17 ICMS-ST-RET-ANT : R\$3,19														
35926169	MARG.DELICIA C/SAL CXA 1 X 12 500G	15171000	060	5405	CXA	1,000	36,96000	36,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,14 (11,20%) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-PET-ANT : R\$16,47 ICMS-ST-RET-ANT : R\$0,60														
57934122	BISC.RANCHEIRO ROSQUINHA COCO CXA 1 X 12 800G	19053100	020	5102	CXA	1,000	52,68000	52,68	20,48	3,69	0,00	18,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 5,99 (11,20%) Fonte: IBPT														
04940166	OLEO SOJA CONCORDIA PET CXA 1 X 20 900ML	15079011	060	5405	CXA	1,000	56,80000	56,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 6,38 (11,20%) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-PET-ANT : R\$57,95														
45094976	AMIDO MILHO MAIZENA UND 1 X 1 500G	11081200	000	5102	UND	3,000	6,89000	20,67	20,67	3,72	0,00	18,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,31 (11,20%) Fonte: IBPT														
38312989	MOLHO MOSTARDA ETTI UND 1 X 1 190G	21033021	060	5405	UND	6,000	2,79000	16,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,87 (11,20%) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-PET-ANT : R\$21,75 ICMS-ST-RET-ANT : R\$2,42														
39953905	CATCHUP ARISCO TRADICIONAL PET UND 1 X 1 390G	21032010	060	5405	UND	5,000	3,89000	19,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,19 (11,20%) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-PET-ANT : R\$27,58 ICMS-ST-RET-ANT : R\$2,77														

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NR.PEDIDO: 607589-1 A VISTA -CHEQUE - HORA: 09:48 773-ADRIENE SANTOS TOTAL APROX. TRIBUTOS: R\$ 233,22 (11,77%) Fonte: IBPT ** VLR TOT FATURA: 1990,76 **	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



ATACADÃO S.A.

PROF JOSE BARRETO, 1217
JARDIM DINORAH, COTIA-SP
Fone: () 4615-8000 - CEP. 06703-000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 001.084.430

SÉRIE: 1

FOLHA 3 / 4



CHAVE DE ACESSO

3519 0575 3153 3300 5925 5500 1001 0844 3010 1215 1783

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190378388697 28/05/2019 09:49:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL
278157726114

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0059-25

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. FISC./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. C	QTD. TRIS/ QTD. COM	VLR. UN. TRIS/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01366934	FERM.ROYAL LTA 1 X 1 250G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,67 (11,20%) Fonte: IBPT	21023000	000	5102	LTA	3,000	4,96000	14,88	14,88	2,68	0,00	18,00	0,00
37174997	MOLHO TOM.EKMA POUCH UND 1 X 1 2KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,23 (11,20%) Fonte: IBPT	21032090	000	5102	UND	3,000	6,65000	19,95	19,95	3,59	0,00	18,00	0,00
47789129	CB.EMBALAGEM NOSTRAMAMMA KIT 1 CXA 1 X 1 50G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,31 (8,41%) Fonte: IBPT	48191000	000	5102	CXA	4,000	3,88000	15,52	15,52	2,79	0,00	18,00	0,00
47783173	CB.ACHOC.PO SACHE NOSTRAMAMMA KIT1 CXA 1 X 1 2X200G Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,11 (22,29%) Fonte: IBPT	18069000	060	5405	CXA	4,000	3,53000	14,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47784132	CB.ACUCAR REF.NOSTRAMAMMA KIT 1 CXA 1 X 1 2X1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,24 (11,20%) Fonte: IBPT	17019900	060	5405	CXA	4,000	4,94000	19,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47785192	CB.ARROZ AGULHINHA NOSTRAMAMMA KIT1 CXA 1 X 1 2X5KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,15 (4,30%) Fonte: IBPT	10063029	000	5102	CXA	4,000	24,68000	98,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47786151	CB.BISCOITO RECH.NOSTRAMAMMA KIT 1 CXA 1 X 1 143G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,43 (11,20%) Fonte: IBPT	19053100	060	5405	CXA	4,000	0,97000	3,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47787110	CB.BISCOITO SALG.NOSTRAMAMMA KIT 1 CXA 1 X 1 200G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,55 (11,20%) Fonte: IBPT	19053100	020	5102	CXA	4,000	1,23000	4,92	1,91	0,34	0,00	18,00	0,00
47788170	CB.CAFE TORRADO NOSTRAMAMMA KIT 1 CXA 1 X 1 2X250G Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,78 (11,20%) Fonte: IBPT	09012100	060	5405	CXA	4,000	6,17000	24,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47790167	CB.EXT.TOM.SACHE NOSTRAMAMMA KIT1 CXA 1 X 1 2X140G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,33 (22,29%) Fonte: IBPT	20021000	060	5405	CXA	4,000	1,50000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47791132	CB.FAR.MANDIOCA NOSTRAMAMMA KIT 1 CXA 1 X 1 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,67 (11,20%) Fonte: IBPT	19030000	040	5102	CXA	4,000	1,50000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47792192	CB.FARINHA TRIGO NOSTRAMAMMA KIT 1 CXA 1 X 1 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,78 (13,37%) Fonte: IBPT	11010010	020	5102	CXA	4,000	1,45000	5,80	3,38	0,41	0,00	12,00	0,00
47793181	CB.FEIJAO CARIOCA NOSTRAMAMMA KIT1 CXA 1 X 1 3X1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,90 (6,25%) Fonte: IBPT	07133319	000	5102	CXA	4,000	11,46000	45,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47794110	CB.FUBA MIMOSO NOSTRAMAMMA KIT 1 CXA 1 X 1 2X500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,60 (11,20%) Fonte: IBPT	11022000	020	5102	CXA	4,000	1,41000	5,64	2,19	0,39	0,00	18,00	0,00
47795170	CB.GELATINA PO NOSTRAMAMMA KIT 1 CXA 1 X 1 2X30G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,63 (11,20%) Fonte: IBPT	21069029	000	5102	CXA	4,000	1,41000	5,64	5,64	1,02	0,00	18,00	0,00
47796129	CB.MAC.ESPAGUETE NOSTRAMAMMA KIT 1 CXA 1 X 1 2X500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,18 (11,20%) Fonte: IBPT	19021100	020	5102	CXA	4,000	2,64000	10,56	6,15	0,74	0,00	12,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NR.PEDIDO: 687588-1 A VISTA -CHEQUE - HORA: 09:48 773-ADRIENE SANTOS TOTAL APROX. TRIBUTOS: R\$ 233,22 (11,77%) Fonte: IBPT ** VLR TOT FATURA: 1980,76 **	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



ATACADÃO S.A.

PROF JOSE BARRETO, 1217
JARDIM DINORAH, COTIA-SP
Fone: () 4615-8000 - CEP: 06703-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

3519 0575 3153 3300 5925 5500 1001 0844 3010 1215 1783

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 001.084.430

SÉRIE: 1

FOLHA 4 / 4

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190378388697 28/05/2019 09:49:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL

278157726114

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0059-25

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CD. PROD. /SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	ICM/SH	CST	CFOP	UN.T. UN.C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
47797189	CB.OLEO SOJA NOSTRAMAMMA KIT 1 CXA 1 X 1 2X900ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,16 (11,20%) Fonte: IBPT	15141910	060	5405	CXA	4,000	7,05000	28,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47798148	CB.PROTEC BAG NOSTRAMAMMA KIT 1 CXA 1 X 1 50G Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,16 (11,20%) Fonte: IBPT	39201099	000	5102	CXA	4,000	0,79000	3,16	23,88	0,16	0,00	18,00	0,00
47800136	CB.SARDINHA OLEO NOSTRAMAMMA KIT 1 CXA 1 X 1 125G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,95 (30,16%) Fonte: IBPT	16041410	060	5405	CXA	4,000	2,12000	8,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47801101	CB.TEMP.COM.SACHE NOSTRAMAMMA KIT1 CXA 1 X 1 250G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,88 (22,20%) Fonte: IBPT	21039021	060	5405	CXA	4,000	0,57000	2,28	4,24	0,24	0,00	0,00	0,00
47799107	CB.SAL REFINADO NOSTRAMAMMA KIT 1 CXA 1 X 1 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,25 (11,20%) Fonte: IBPT	25010020	020	5102	CXA	4,000	0,71000	2,84	2,80	0,16	0,00	18,00	0,00

LOCAL RETIRADA: CNPJ:75.315.333/0059-25

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NR.FÉDIDO: 607589-1 A VISTA

-CHEQUE - HORA: 09:48

773-ADRIENE SANTOS

TOTAL APROX. TRIBUTOS: R\$ 333,22 (11,77%) Fonte: IBPT

** VLR TOT FATURA: 1988,76 **

RESERVADO AO FISCO



ATACADÃO S.A.

PROF JOSE BARRETO, 1217
JARDIM DINORAH, COTIA-SP
Fone: () 4615-8000 - CEP: 06703-000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 001.083.483

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

3519 0575 3153 3300 5925 5500 1001 0834 8310 1213 3164

50.984-1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

ch. 850155

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190351857288 17/05/2019 10:50:18

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VND CONSUMO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

278157726114

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

75.315.333/0059-25

5510-1307

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

SOCIEDADE BATISTA BENEFICIENCIA TABEA

CNPJ/CPF

91.986.125/0003-50

DATA DA EMISSÃO

17/05/2019

ENDEREÇO

RUA CAMINHO DO FURQUIM, 275

BAIRRO/DISTRITO

DAS PEDRAS

CEP

06715-125

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

17/05/2019

MUNICÍPIO

COTIA

FONE/FAX

() 4616-1107

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

10:52:58

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
65,24	11,74	0,00	0,00	132,84
VALOR DO FRETE	VALOR DO DESPESAS	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				132,84

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9-Sem Frete				
ENTREPOSTO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QTD/UNIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	DIVERSOS	CUB: 0,071		37,034	37,034

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

QTD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	EST	CPF	UNID. UNIC	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
45233327	ESPONJA M.USO TININDO 3M 1365 PCT 1 X 10 1UND	68053090	060	5405	PCT	1,000	7,30000	7,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,42 (22,70) Fonte: IBPT													
64387478	SAPOLIO RADIUM CREMOSO LIMAO UND 1 X 1 250ML	34054000	000	5102	UND	10,000	4,49000	44,90	44,90	8,08	0,00	18,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 10,04 (22,35) Fonte: IBPT													
06471961	ALCOOL GEL LUAR BACTERICIDA 70INPN UND 1 X 1 500G	22072019	060	5405	UND	12,000	3,78000	45,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 14,22 (31,45) Fonte: IBPT													
22462152	AGUA SANITARIA CONDE CXA 1 X 6 2L	28289011	060	5405	CXA	1,000	14,94000	14,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,69 (14,20) Fonte: IBPT													
17496287	DESINF.URCA LAVANDA 610 CXA 1 X 6 2L	38089419	000	5102	CXA	1,000	20,34000	20,34	20,34	3,66	0,00	18,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,82 (14,20) Fonte: IBPT													

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NR.FEHOJ: 0000-1 A VISTA -CHEQUE - NORA: 10149 1% ELICIANELA J CAVAL A-Susp: FIS/COFINS-Lex 12350/10 TOTAL APROX. TRIBUTOS: R\$ 17,41 (20,43) Fonte: IBPT ** VLR TOT FATURA: 132,84 **	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



ATACADÃO S.A.

PROF JOSE BARRETO, 1217
JARDIM DINORAI, COTIA-SP
Fone: () 4615-8000 - CEP: 06703-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 001.083.486
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO
3519 0575 3153 3300 5925 5500 1001 0834 8610 1213 3220

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora
5507-1307

VENDA CONS. SUBS. TRIB. CONTR. SUBSTITUÍDO
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135190351871174 17/05/2019 10:53:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO CONTRIBUÍVEL TRIBUTÁRIO
CNPJ
278157726114 75.315.333/0059-25

DESTINATÁRIO/REMETENTE
RUA CAMINHO DO FURQUIM, 275
COTIA

CNPJ/CPF
91.986.125/0003-50
DATA DA EMISSÃO
17/05/2019

MUNICÍPIO
COTIA
BAIRRO/DISTRITO
DAS PEDRAS
CEP
06715-125
DATA DE SAÍDA/ENTRADA
17/05/2019

UF
SP
INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DE SAÍDA
10:55:58

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS
0,00
VALOR DO ICMS SUBST.
0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
237,33

VALOR DO IPI
0,00
VALOR DO IPTU
0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00
VALOR DO IPI
0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
237,33

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

QUANTIDADE
30
DESCR
DIVERSOS
MARCA
CUB: 0,271

PESO BRUTO
18,929
PESO LÍQUIDO
18,929

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

QTD. UNID.	VAL. UN. TRIB/VAL. UN. COM.	VAL. TOTAL	VAL. ICMS/VAL. ICMS ST	VAL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
24,000	1,79000	42,96	0,00	0,00	0,00	0,00
3,000	14,99000	44,97	0,00	0,00	0,00	0,00
1,000	41,40000	41,40	0,00	0,00	0,00	0,00
3,000	54,00000	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18,29	12,60	12,60	0,00	0,00	0,00	0,00

LOCAL RETIRADA: () 75.315.333/0059-25

CÁLCULO DO ISSQN
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00
VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS
RESERVAÇÃO AO FISCAL



ATACADÃO S.A.

PROF JOSE BARRETO, 1217
JARDIM DINORAH, COTIA-SP
Fone: () 4615-8000 - CEP: 06703-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 001.084.432
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

3519 0575 3153 3300 5925 5500 1001 0844 3210 1215 1842

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA CONS.SUBS.TRIB.CONTR.SUBSTITUÍDO

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190378404568 28/05/2019 09:52:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL
278157726114

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

75.315.333/0059-25

DESTINATÁRIO/REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

SOCIEDADE BATISTA BENEFICIENCIA TABEA

CNPJ/CPF

91.986.125/0003-50

DATA DA EMISSÃO

28/05/2019

ENDEREÇO

RUA CAMINHO DO FURQUIM, 275

BAIRRO/DISTRITO

DAS PEDRAS

CEP

06715-125

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

28/05/2019

MUNICÍPIO

COTIA

FONE/FAX

() 4616-1107

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

09:55:32

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PROJETOS
0,00	0,00	0,00	0,00	140,48
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				VALOR TOTAL DA ROTA
				140,48

RAZÃO SOCIAL

9-Sem Frete

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

5

ESPECIE

DIVERSOS

MARCA

NUMERAÇÃO

CUB: 0,179

PESO BRUTO

11,180

PESO LÍQUIDO

11,180

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CD. PROD. /SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SE	CST	CFOS	UNID. UNIC.	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLP. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
53487932	CR.DENTAL ORAL-B 123 70G L12P9 UND 1 X 1 9UND	33061000	060	5405	UND	2,000	13,14000	26,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,28 (16,20) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$33,37 ICMS-ST-RET-ANT : R\$1,21													
05230299	GUARDANAPO SANTEPEL 24X22 PCT 1 X 16 50UND	48183000	060	5405	PCT	1,000	20,00000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,68 (8,28) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$24,98 ICMS-ST-RET-ANT : R\$2,93													
36300184	PAPEL HIG.LEBLON S.FSAQ L12P11 60M FDO 1 X 4 11R60M	48181000	060	5405	FDO	1,000	54,00000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,48 (8,20) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$60,46 ICMS-ST-RET-ANT : R\$6,30													
24318166	TOALHA PAPEL SNOB 60FLS FDO 1 X 12 2UMD60F	48189090	060	5405	FDO	1,000	40,20000	40,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,38 (8,28) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$57,45 ICMS-ST-RET-ANT : R\$6,70													

LOCAL RETIRADA: CNPJ:75.315.333/0059-25

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NP.PEDIDO: 607592-1 A VISTA
-CHEQUE - HORA: 09:52
773-ADRIENE SANTOS
TOTAL APROX. TRIBUTOS: R\$ 13,68 (8,74) Fonte: IBPT
** VLR TOT FATURA: 140,48 **

RESERVADO AO FISCO

HEPFNER CONTABILIDADE - LAR CRANACH
RUA CAMINHO DO FURQUIM, 275
CNPJ: 91.986.125/0003-50

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
06720-250 COTIA

2001-1307

Referente mês: 03/2019

Código Nome do Funcionário

224-IVONE FERREIRA

Adm: 02/05/2008

Função: Auxiliar de Administração

CPF: 634.679.509-06

Cód	DESCRIÇÃO	Referência	Vencimentos	Descontos
5	Salário Mensalista	30,00	1.386,75	
58	Salário Habitação	25,00	346,69	
14	Biênio	5,00	69,34	
61	Salário Habitação	25,00		346,69
37	Desconto Unimed	239,01		239,01
91	I.N.S.S.	9,00		162,25
			Total de Vencimentos	Total de Descontos
			1.802,78	747,95
			Valor Líquido -	1.054,83
SAL. BASE	SAL. INSS	FGTS	FGTS MÊS	BASE CALC. IRRF
1.386,75	1.802,78	1.802,78	144,22	1.640,53

DECLARO TER RECEBIDO O VALOR LIQUIDO DESTE RECIBO.

4/4/19 Assinatura do Funcionário:

Visual Practice - HEPFNER CONTABILIDADE

CNPJ - 91.986.125/0003-50

AVISO DE FÉRIAS

NOTIFICAÇÃO

Funcionário : 112 PALMIRA FERNANDES DA SILVA

Centro custo: 2

Departamento: 3

Cargo : Monitor Infantil

CTPS : 61352-00002 - Admissão: 03/01/2005

PERÍODOS

Aquisição: de 03 de Janeiro de 2018 a 02 de Janeiro de 2019
 Gozo de Férias ...: de 10 de Abril de 2019 a 09 de Maio de 2019
 Abono Pecuniário: de -- de -- de -- a -- de -- de --
 Retorno : 10 de Maio de 2019

BASE PARA CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO DAS FÉRIAS

Faltas não justificadas	Salário Base	Base de Cálculo	Dependente I.R.
0	1.464,88	1.567,42	0
2005 Férias	30,00	1.464,88	2224 Desc Unimed Ferias
2051 1/3 Férias	30,00	522,47	9102 I.N.S.S. Férias
2132 Férias Biênio	30,00	102,54	
			30,00 239,01
			9,00 188,09

Proventos = 2.089,89

Descontos = 427,10

Líquido = 1.662,79

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito, e a sua disposição fica a importância líquida de R\$ 1.662,79

Valor por extenso.	Um Mil Seiscentos e Sessenta e Dois Reais e Setenta e Nove Centavos
--------------------	---

a ser paga adiantadamente.

Ciente: COTIA, 11 de Março de 2019


 ASSOC BAT DE BENEF TABEA - LAR CRIANCA FELIZ DE COTIA


 PALMIRA FERNANDES DA SILVA

117 - ASSOC BAT DE BENEF TABEA - LAR CRIANCA FELIZ DE COTIA

CNPJ - 91.986.125/0003-50

RECIBO DE FÉRIAS

De acordo com o parágrafo único do artigo 145 da C.L.T.


Recebi da empresa ASSOC BAT DE BENEF TABEA - LAR CRIANCA FELIZ DE COTIA, estabelecida na RUA CAMINHO DO FURQUIM, 275 em COTIA/SP a importância de R\$ 1.662,79

Valor por extenso.	Um Mil Seiscentos e Sessenta e Dois Reais e Setenta e Nove Centavos
--------------------	---

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitação.

COTIA, 08 de Abril de 2019


 PALMIRA FERNANDES DA SILVA

85 01 45

2008-1307

117-ASSOC BAT DE BENEF TABEA - LAR CRIANCA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALÁRIO

Rua CAMINHO DO FURQUIM, 275
CNPJ: 91.986.125/0003-50

06720-250 COTIA

Referente mês: 04/2019

Código Nome do Funcionário

298-MARIA LUCIA CONCEICAO DIAS

Adm: 05/03/2018

Função: Cozinheira

CPF: 404.904.325-49

	DESCRIÇÃO	Referência	Vencimentos	Descontos
5	Salário Mensalista	30,00	1.300,00	
0	Adicional Insalubridade		228,20	
7	Desc Contrib Assistencial	3,00		39,00
1	I.N.S.S.	8,00		122,25
			Total de Vencimentos 1.528,20	Total de Descontos 161,25
			Valor Líquido -	1.366,95

SAL. BASE	SAL. INSS	FGTS	FGTS MÊS	BASE CALC. IRRF
1.300,00	1.528,20	1.528,20	122,25	1.405,95

DECLARO TER RECEBIDO O VALOR LIQUIDO DESTE RECIBO.

2151/9 Assinatura do Funcionário: *Maria Lucia Conceicao Dias Vasco*

117-ASSOC BAT DE BENEF TABEA - LAR CRIANCA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALÁRIO

Rua CAMINHO DO FURQUIM, 275
CNPJ: 91.986.125/0003-50

06720-250 COTIA

2008-1307

Referente mês: 04/2019

Código Nome do Funcionário

300-JOSE WILSON PEREIRA ALMEIDA

Adm: 14/03/2018

Função: Motorista

CPF: 242.608.276-34

Cód	DESCRIÇÃO	Referência	Vencimentos	Descontos
5	Salário Mensalista	30,00	1.550,00	
17	Desc Contrib Assistencial	3,00		46,50
91	I.N.S.S.	8,00		124,00
			Total de Vencimentos 1.550,00	Total de Descontos 170,50
			Valor Líquido -	1.379,50

SAL. BASE	SAL. INSS	FGTS	FGTS MÊS	BASE CALC. IRRF
1.550,00	1.550,00	1.550,00	124,00	1.426,00

DECLARO TER RECEBIDO O VALOR LIQUIDO DESTE RECIBO.

2151/9 Assinatura do Funcionário: *Jose Wilson Pereira Almeida*

30/5 2001-1307

117-ASSOC BAT DE BENEF TABEA - LAR CRIANCA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALÁRIO

Rua CAMINHO DO FURQUIM, 275

06720-250 COTIA

CNPJ: 91.986.125/0003-50

Referente mês: 04/2019

Código Nome do Funcionário

288-VANILTON JOSE DA SILVA

Adm: 20/04/2017

Função: Trab. de Serviços Gerais de

CPF: 173.554.108-73

Cód	DESCRIÇÃO	Referência	Vencimentos	Descontos	
5	Salário Mensalista	30,00	1.220,20		
10	Adicional Insalubridade	20,00	228,20		
14	Biênio	1,00	12,20		
17	Desc Contrib Assistencial	3,00		36,61	
91	I.N.S.S.	8,00		116,84	
			Total de Vencimentos	Total de Descontos	
			1.460,60	153,45	
			Valor Liquido -	1.307,15	
SAL. BASE		SAL. INSS	FGTS	FGTS MÊS	BASE CALC. IRRF
1.220,20		1.460,60	1.460,60	116,84	1.343,76

DECLARO TER RECEBIDO O VALOR LIQUIDO DESTE RECIBO.

2/5/19 Assinatura do Funcionário: Vanilton Jose da Silva

117-ASSOC BAT DE BENEF TABEA - LAR CRIANCA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALÁRIO

2001-1307

Rua CAMINHO DO FURQUIM, 275

06720-250 COTIA

CNPJ: 91.986.125/0003-50

Referente mês: 04/2019

Código Nome do Funcionário

280-SAMELA FEUERHARMEL DE OLIVEIRA

Adm: 01/08/2016

Função: Assistente Administrativo

CPF: 059.477.919-78

Cód	DESCRIÇÃO	Referência	Vencimentos	Descontos	
5	Salário Mensalista	30,00	1.750,44		
58	Salário Habitação	25,00	437,61		
14	Biênio	1,00	17,50		
61	Salário Habitação	25,00		437,61	
17	Desc Contrib Assistencial	3,00		52,51	
37	Desconto Unimed	114,50		114,50	
91	I.N.S.S.	9,00		198,49	
			Total de Vencimentos	Total de Descontos	
			2.205,55	803,11	
			Valor Liquido -	1.402,44	
SAL. BASE		SAL. INSS	FGTS	FGTS MÊS	BASE CALC. IRRF
1.750,44		2.205,55	2.205,55	176,44	2.007,06

DECLARO TER RECEBIDO O VALOR LIQUIDO DESTE RECIBO.

2/5/19 Assinatura do Funcionário: Samela F. do. Gus

2003-1307

117-ASSOC BAT DE BENEF TABEA - LAR CRIANCA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALÁRIO

Rua CAMINHO DO FURQUIM, 275

06720-250 COTIA

CNPJ: 91.986.125/0003-50

Referente mês: 04/2019

Código Nome do Funcionário

297-SILVIA PEREIRA RODRIGUES

Adm: 05/02/2018

Função: Monitor Infantil

CPF: 302.120.788-01

Cód	DESCRIÇÃO	Referência	Vencimentos	Descontos	
5	Salário Mensalista	30,00	1.305,46		
17	Desc Contrib Assistencial	3,00		39,16	
91	I.N.S.S.	8,00		104,43	
			Total de Vencimentos	Total de Descontos	
			1.305,46	143,59	
			Valor Líquido -	1.161,87	
SAL. BASE		SAL. INSS	FGTS	FGTS MÊS	BASE CALC. IRRF
1.305,46		1.305,46	1.305,46	104,43	1.011,44

DECLARO TER RECEBIDO O VALOR LIQUIDO DESTE RECIBO.

21579 Assinatura do Funcionário: *Silvia*

117-ASSOC BAT DE BENEF TABEA - LAR CRIANCA

CH 850-151

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALÁRIO

2003-1307

Rua CAMINHO DO FURQUIM, 275

06720-250 COTIA

CNPJ: 91.986.125/0003-50

Referente mês: 04/2019

Código Nome do Funcionário

304-MARIA TERESA MAIA DOS SANTOS

Adm: 15/02/2019

Função: Monitor Infantil

CPF: 178.459.238-26

Cód	DESCRIÇÃO	Referência	Vencimentos	Descontos	
5	Salário Mensalista	30,00	1.305,46		
58	Salário Habitação	25,00	326,37		
95	Salário Família	1,00	32,80		
61	Salário Habitação	25,00		326,37	
17	Desc Contrib Assistencial	3,00		39,16	
91	I.N.S.S.	8,00		130,54	
			Total de Vencimentos	Total de Descontos	
			1.664,63	496,07	
			Valor Líquido -	1.168,56	
SAL. BASE		SAL. INSS	FGTS	FGTS MÊS	BASE CALC. IRRF
1.305,46		1.631,83	1.631,83	130,54	1.501,29

DECLARO TER RECEBIDO O VALOR LIQUIDO DESTE RECIBO.

21579 Assinatura do Funcionário: *Maria Teresa Maia dos Santos*

CH NY 0989

5002-1307

RECEBEMOS DE FISCO PAPER COMERCIAL EIRELI - EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.021.227 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE FISCO PAPER COMERCIAL EIRELI - EPP AV. PROF. MANOEL JOSE PEDROSO Nº 238 - CENTRO - COTIA-SP CEP 06717-100 FONE (11)46168787 www.fiscopaper.com.br faturamento@fiscopaper.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0- ENTRADA 1- SAÍDA	 CHAVE DE ACESSO 3519 0300 8459 3600 0113 5500 1000 0212 2710 0381 4612 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
	1	
	Nº 000.021.227 SÉRIE 1 Folha 1 de 2	

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190201266229 - 21/03/2019 09:39:10
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 278056761110	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 00.845.936/0001-13
------------------------------------	-------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO BATISTA DE BENEFICIENCIA TABEA		91.986.125/0003-50	21/03/2019
ENDEREÇO RUA CAMINHO DO FURQUIM 275	BAIRRO/DISTRITO CHACARA SANTA MARI	CEP 06720-250	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 21/03/2019
MUNICÍPIO COTIA	FONE/FAX (00)47033468	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA ENTRADA/SAÍDA 09:34:13

FATURA / DUPLICATA


PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 459,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
NOME/RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO						

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	V.DISC.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
201860000007	PAPEL COLOR SET 48X66 CORES DIVERSAS AVULSO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 6,14	48109290	090	5102	FL.	15,0000	1,2000	0,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0010343858916	CARTUCHO EPSON 73 73N 5ML AZUL T073220 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 16,69	84439923	090	5102	UN	1,0000	56,5500	0,00	56,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0010343858923	CARTUCHO EPSON 73 73N 5ML MAGENTA T073320 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 16,69	84439923	090	5102	UN	1,0000	56,5500	0,00	56,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0010343858909	CARTUCHO EPSON 73 73N 7ML PRETO T073120 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 15,08	84439923	090	5102	UN	1,0000	51,1000	0,00	51,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7891360612650	CANETA HIDRO 12 CORES FABER VAI E VEM 150112VVZI Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 25,06	96082000	090	5102	UN	2,0000	31,2500	0,00	62,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7891040204205	MARCAIDOR DE PAGINA 5 CORES 3M FLAGS 20FLS	39199010	090	5102	UN	3,0000	17,9000	0,00	53,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7898225710094	GIZ BRANCO 7 BELO 50 UNIDADES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 1,01	96099000	090	5102	CX	1,0000	3,3000	0,00	3,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7898358341103	FITA ADESIVA 48X40 CRISTAL KORETECH	39191010	090	5102	RL	2,0000	3,9000	0,00	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7896603802522	FITA CREPE 48X50 ADELBRAS Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 7,78	48114110	090	5102	RL	2,0000	11,4000	0,00	22,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 134325	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 128,10 (27,90%) CRT: 03 Entrega: RUA CAMINHO DO FURQUIM, nº 275, CHACARA SANTA MARIA, COTIA - SP, CEP 06720-250	RESERVADO AO FISCO 

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FISCO PAPER COMERCIAL EIRELI - EPP

AV. PROF. MANOEL JOSE PEDROSO Nº 238 -
CENTRO - COTIA-SP
CEP 06717-100
FONE (11)46168787
www.fiscopaper.com.br
faturamento@fiscopaper.com.br

FISCO PAPER

DANFEDocumento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0- ENTRADA
1- SAÍDA

1

Nº 000.021.227
SÉRIE 1
Folha 2 de 2

CHAVE DE ACESSO

3519 0300 8459 3600 0113 5500 1000 0212 2710 0381 4612

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190201266229 - 21/03/2019 09:39:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

278056761110

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

00.845.936/0001-13

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	V.DESC.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
78911530052 49	GIZAO DE CERA 12 CORES ACRILEX TRIANGULAR 09312 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 6,15	96099000	090	5102	UN	4,0000	5,0000	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78978496216 01	GRAMPO BACCHI 26/6 CX C/5000 GALVANIZADO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 3,98	83052000	090	5102	CX	2,0000	5,4500	0,00	10,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80008250046 50	LAPIS 12 CORES GIOTTO STILNOVO TRIANGULAR REF 257000 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 29,52	96091000	090	5102	ES	6,0000	16,0000	0,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

5030-1307



Prefeitura do Município de Maringá
Secretaria Municipal de Fazenda
Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e

Número **21**
Código verificação **D5E-56E-DBF**
Emitido em **29/04/2019 12:02:30**



Prestador de Serviços

CNPJ: **19.089.375/0001-06** Inscrição Municipal: 154099
Razão Social: **SUPLYIA DESENVOLVIMENTO E SOLUCOES LTDA - ME**
Nome Fantasia: **SUPLYIA**
Endereço: **RUA TIETE, 278, APTO 403 EDIF PANORAMA, Zona 07**
Município: **MARINGA - PR**
Email: **suplyia@gmail.com**

CEP: 87.020-210
Fone: (44) 9900-8474



Tomador de Serviços

CNPJ: **91.986.125/0003-50**
Razão Social: **ASSOCIAÇÃO BATISTA DE BENEFICIÊNCIA TABEA**
Nome Fantasia: **LAR CRIANÇA FELIZ**
Endereço: **Estrada Do Furquim, 275, LAR CRIANÇA FELIZ, Chácara Santa Maria**
Município: **COTIA - SP**
Email:

CEP: 06.720-250
Fone: (11) 4616-1124

Discriminação dos Serviços

Manutenção do site www.tabeacotia.com.br

Valor Total da NFS-e **R\$ 300,00**

Código de tributação

01.08.02 - Manutenção e/ou atualização de páginas eletrônicas

Valor Total Deduções 0,00	Desc. Incondicionado 0,00	Base de Cálculo 300,00	Alíquota (%) *	Valor do ISSQN *
Valor do PIS 0,00	Valor da COFINS 0,00	Valor do INSS 0,00	Valor do IRRF 0,00	Valor do CSLL 0,00
Outras Retenções 0,00	Desc. Condicionado 0,00	Valor Líquido 300,00	Competência 04/2019	Resp. Recolhimento do ISS Prestador
Optante Simples Sim	Regime Simples Nac.(ME EPP)	Situação da NFS-e Normal	Natureza Operação 1 - Exigível	Município Credor Maringá - PR

Outras Informações

* Alíquota e valor do ISS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislação Federal do Simples Nacional.

cx

0204-1304

RECEBEMOS DE PR SEKINE RAMALHO GAS EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO


DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.003.002
SÉRIE : 1

PR SEKINE RAMALHO GAS EIRELI
R JOSE MANUEL DE OLIVEIRA, 75, CENTRO
(CAUCAIA DO ALTO)
COTIA / SP - CEP: 06727-187
Tel.: (11) 4703-7645 - contato@liquigascotia.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada 1
1 - Saída 1
Nº 000.003.002
SÉRIE : 1
FOLHA : 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
3519 0519 2658 6500 0108 5500 1000 0030 0213 1937 8084

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: 5103 - VENDA DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO, EFETUA
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135190375270825 - 27/05/2019 11:32:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 278206090111
INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA
CNPJ: 19.265.865/0001-08

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: ASSOCIACAO BATISTA DE BENEFICENCIA TABEA
CNPJ/CPF: 91.986.125/0003-50
DATA DA EMISSÃO: 27/05/2019

ENDEREÇO: CAMINHO DO FURQUIM, 275
BAIRRO/DISTRITO: BAIRRO DAS PEDRAS
CEP: 06715-125
DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO: COTIA
UF: SP
HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	213,78	840,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	840,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: 0 - Rem.
FRETE POR CONTA
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ/CPF

ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
ESPÉCIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
000000004	GLP ENVASADO EM BOTTILAO DE 13KGS	27111910	060	5103	PC	2,0000	70,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000008	GLP ENVASADO EM CILINDRO DE 45KGS	27111910	060	5103	PC	2,0000	350,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 16914	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: 0,00	VALOR DO ISSQN: 0,00
----------------------------	--------------------------------	--------------------------------	----------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 112,98 (13,45%), ESTADUAIS: R\$ 100,80 (12,00%), MUNICIPAIS: R\$ 0,00, CONFORME LEI 12.741/2012 FONTE: IBPT

RESERVADO AO FISCO



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE COTIA
SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA
Código de Verificação
122833055E

506.1307

Rps:
Data de Emissão 27/MAI/2019 15:47:58
Competência 5/2019

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Razão Social/Nome: MARIA EDIALEUDA DA SILVA PIMENTA 16507387819
CNPJ/CPF: 30.420.498/0001-02
Endereço: SÃO LUIZ, 161
Complemento: Não Informado
Município: COTIA
E-mail: atendimento@caesaopaulo.com.br

Inscrição Municipal: 6017340 I.E.:
CEP: 06.703-310
Bairro: PARQUE TURIGUARA
UF: SP País: BRASIL

TOMADOR DE SERVIÇOS

Razão Social/Nome: SOCIEDADE BATISTA DE BENEFICENCIA TABEA
CNPJ/CPF: 91.986.125/0003-50
Endereço: CAMINHO DO FURQUIM, 275
Complemento: Não Informado
Município: COTIA
E-mail: larcotia@terra.com.br

Inscrição Municipal: 6002560 I.E.:
CEP: 06.720-350
Bairro: JD STA PAULA
UF: SP País: BRASIL

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

SERVIÇOS PRESTADOS REFERENTE AO TRANSPORTE DE MICRO REALIZADOS EM MAIO DE 2019

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 1108,14 FONTE IBPT.

VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 6.900,00

Local de Prestação do Serviço: COTIA - SP

Código do Serviço:

CNAE: 4923001 - Serviço: 1601 - SERVIÇO DE TÁXI

Vir INSS Retido (R\$) 0,00	Vir IRRF Retido (R\$) 0,00	Vir CSLL Retido (R\$) 0,00	Vir PIS Retido (R\$) 0,00	Vir COFINS Retido (R\$) 0,00	Vir Outras Retenções (R\$) 0,00
Base de Cálculo do ISS (R\$) 0,00	Alíquota (%) 2,00	Valor do ISS (R\$) 0,00	Valor Líquido da Nota (R\$) 6.900,00		

OUTRAS INFORMAÇÕES

Retenção de ISS não permitida.
Empresa do regime tributário MEI-Micro Empreendedor Individual.

A autenticação desta Nota Fiscal de Serviço Eletrônica poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Cotia na Internet, no Endereço:
<http://cotia.sp.gov.br/> clique no link **NF-e**
RECEBEMOS DO(A) MARIA EDIALEUDA DA SILVA PIMENTA 16507387819 OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA

Código de Verificação:

122833055E

Número da Nota:

3

Local

Data

Assinatura



Consultas - Extrato de conta corrente

G337031004438481013
03/06/2019 10:07:36

Cliente - Conta atual

Agência 916-4
Conta corrente 50984-1 SOCIEDADE BATISTA DE BENE
Período do extrato 05 / 2019

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
26/04/2019		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
02/05/2019		7849	17584	103 Cheque Pago Outra Agência	850.146	654,35 D	
02/05/2019		0916	99015	470 Transferência enviada	550.859.000.028.550	1.518,93 D	
				02/05 0859 28550-1 LUIZ FERNANDO			
02/05/2019		0916	99015	470 Transferência enviada	550.859.000.028.550	1.402,44 D	
				02/05 0859 28550-1 LUIZ FERNANDO			
02/05/2019		0000	13113	170 Tarifa Transf Recurso-E/I	831.221.200.105.365	1,18 D	
				Tarifa referente a 02/05/2019			
02/05/2019		0000	13113	170 Tarifa Transf Recurso-E/I	831.221.200.105.366	1,18 D	
				Tarifa referente a 02/05/2019			
02/05/2019		0000	13113	429 Tar Processamento Cheque	831.221.200.113.712	4,63 D	
				Tarifa referente a 02/05/2019			
02/05/2019		1981	13079	102 Cheque Compensado	850.144	703,10 D	
02/05/2019		0000	00000	855 BB CP Automatico Empresa	5	4.285,81 C	0,00 C
03/05/2019		7849	12977	103 Cheque Pago Outra Agência	850.148	2.227,53 D	
03/05/2019		7849	13143	103 Cheque Pago Outra Agência	850.149	282,91 D	
03/05/2019		7849	13143	103 Cheque Pago Outra Agência	850.150	1.403,87 D	
03/05/2019		0000	13113	429 Tar Processamento Cheque	811.231.200.123.462	4,63 D	
				Tarifa referente a 03/05/2019			
03/05/2019		0000	13113	429 Tar Processamento Cheque	811.231.200.123.463	4,63 D	
				Tarifa referente a 03/05/2019			
03/05/2019		0000	13113	429 Tar Processamento Cheque	811.231.200.123.464	4,63 D	
				Tarifa referente a 03/05/2019			
03/05/2019		0000	13113	429 Tar Processamento Cheque	821.230.700.043.363	2,53 D	
				Tarifa referente a 02/05/2019			
03/05/2019		0000	13113	231 Tar Manuten Conta Ativa	821.230.700.062.760	51,98 D	
				Tarifa referente a 03/05/2019			
03/05/2019		1981	13079	102 Cheque Compensado	850.147	2.853,69 D	
03/05/2019		0000	00000	855 BB CP Automatico Empresa	5	6.836,40 C	0,00 C
06/05/2019		0916	99015	870 Transferência recebida	550.916.000.008.343	800,00 C	
				06/05 0916 8343-7 ASSOCIACAO BAT			
06/05/2019		7849	17584	103 Cheque Pago Outra Agência	850.145	1.366,95 D	
06/05/2019		0000	13105	375 Impostos	50.601	2.474,39 D	
				FGTS ARRECADACAO GRF			
06/05/2019		0000	13113	429 Tar Processamento Cheque	821.261.200.230.460	4,63 D	
				Tarifa referente a 06/05/2019			
06/05/2019		0000	13113	429 Tar Processamento Cheque	841.260.700.013.933	2,53 D	
				Tarifa referente a 03/05/2019			
06/05/2019		1981	13079	102 Cheque Compensado	850.151	1.168,56 D	
06/05/2019		0000	00000	855 BB CP Automatico Empresa	5	4.217,06 C	0,00 C
07/05/2019		0000	13113	429 Tar Processamento Cheque	811.270.700.050.522	2,53 D	
				Tarifa referente a 06/05/2019			
07/05/2019		0000	00000	855 BB CP Automatico Empresa	5	2,53 C	0,00 C
08/05/2019		0916	99015	870 Transferência recebida	550.916.000.074.031	960,00 C	
				08/05 0916 74031-4 FUNDO M C ADOL			
08/05/2019		1981	13079	102 Cheque Compensado	850.142	359,02 D	
08/05/2019		0000	00000	345 BB CP Automatico Empresa	5	600,98 D	0,00 C
09/05/2019		0000	13113	429 Tar Processamento Cheque	811.290.700.028.647	2,53 D	
				Tarifa referente a 08/05/2019			
09/05/2019		0000	00000	855 BB CP Automatico Empresa	5	2,53 C	0,00 C
14/05/2019		0916	99015	870 Transferência recebida	550.916.000.074.031	15.200,00 C	
				14/05 0916 74031-4 FUNDO M C ADOL			
14/05/2019		0000	00000	345 BB CP Automatico Empresa	5	15.200,00 D	0,00 C
15/05/2019		0916	99015	870 Transferência recebida	550.916.000.074.031	8.800,00 C	

15/05 0916 74031-4 FUNDO M C ADOL						
15/05/2019	1981	13079	102 Cheque Compensado	850.153	350,11 D	
15/05/2019	0000	00000	345 BB CP Automatico Empresa	5	8.449,89 D	0,00 C
16/05/2019	7849	17584	103 Cheque Pago Outra Agência	850.154	3.450,00 D	
16/05/2019	0000	13113	429 Tar Processamento Cheque	811.360.700.040.354	2,53 D	
Tarifa referente a 15/05/2019						
16/05/2019	0000	13113	429 Tar Processamento Cheque	811.361.200.257.873	4,63 D	
Tarifa referente a 16/05/2019						
16/05/2019	0000	00000	855 BB CP Automatico Empresa	5	3.457,16 C	0,00 C
20/05/2019	1981	13079	102 Cheque Compensado	850.155	2.450,10 D	
20/05/2019	0000	00000	855 BB CP Automatico Empresa	5	2.450,10 C	0,00 C
21/05/2019	0000	13113	429 Tar Processamento Cheque	821.410.700.055.998	2,53 D	
Tarifa referente a 20/05/2019						
21/05/2019	0000	00000	855 BB CP Automatico Empresa	5	2,53 C	0,00 C
28/05/2019	1981	13079	102 Cheque Compensado	850.156	3.450,00 D	
28/05/2019	0000	00000	855 BB CP Automatico Empresa	5	3.450,00 C	0,00 C
29/05/2019	0000	13113	429 Tar Processamento Cheque	811.490.700.029.160	2,53 D	
Cobrança referente 28/05/2019						
29/05/2019	1981	13079	102 Cheque Compensado	850.157	2.903,02 D	
29/05/2019	0000	00000	855 BB CP Automatico Empresa	5	2.905,55 C	0,00 C
30/05/2019	0000	13113	429 Tar Processamento Cheque	811.500.700.028.632	2,53 D	
Cobrança referente 29/05/2019						
30/05/2019	0000	00000	855 BB CP Automatico Empresa	5	2,53 C	0,00 C
31/05/2019	0000	00000	999 S A L D O			0,00 C

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JA936730 EDITH HEINRICH LANDENBERGER.



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G337031004438481022
03/06/2019 10:14:43**Cliente**

Agência 916.4
Conta 50984-1 SOCIEDADE B B TABEA
Mês/ano referência MAIO/2019

BB Automático Empres - CNPJBB AUTOMÁTICO EMPRES

Data	Histórico	Valor	Valor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/04/2019	SALDO ANTERIOR	17.442,17			1.773,234960		
02/05/2019	RESGATE	4.285,81	0,85	1,62	435,919146	9,837328871	1.337,315814
	Aplicação 11/04/2019	4.285,81	0,85	1,62	435,919146		
03/05/2019	RESGATE	6.836,40	1,55	2,42	695,279530	9,838302017	642,036284
	Aplicação 11/04/2019	6.836,40	1,55	2,42	695,279530		
06/05/2019	RESGATE	4.217,06	1,16	0,98	428,814076	9,839229251	213,222208
	Aplicação 11/04/2019	4.217,06	1,16	0,98	428,814076		
07/05/2019	RESGATE	2,53			0,257109	9,840165384	212,965099
	Aplicação 11/04/2019	2,53			0,257109		
08/05/2019	APLICAÇÃO	600,98			61,067869	9,841181713	274,032968
09/05/2019	RESGATE	2,53			0,257057	9,842159128	273,775911
	Aplicação 11/04/2019	2,53			0,257057		
14/05/2019	APLICAÇÃO	15.200,00			1.543,928816	9,845013474	1.817,704727
15/05/2019	APLICAÇÃO	8.449,89			858,208613	9,845962699	2.675,913340
16/05/2019	RESGATE	3.457,16	1,03	0,37	351,234587	9,846866251	2.324,678753
	Aplicação 11/04/2019	1.232,13	0,62		125,191738		
	Aplicação 15/04/2019	861,37	0,39		87,516304		
	Aplicação 08/05/2019	601,07	0,02	0,24	61,067869		
	Aplicação 14/05/2019	762,59		0,13	77,458676		
20/05/2019	RESGATE	2.450,10	0,04	0,74	248,851369	9,848770394	2.075,827384
	Aplicação 14/05/2019	2.450,10	0,04	0,74	248,851369		
21/05/2019	RESGATE	2,53			0,256860	9,849709911	2.075,570524
	Aplicação 14/05/2019	2,53			0,256860		
28/05/2019	RESGATE	3.450,00	0,35	1,77	350,305503	9,854598248	1.725,265021
	Aplicação 14/05/2019	3.450,00	0,35	1,77	350,305503		
29/05/2019	RESGATE	2.905,55	0,34	1,55	295,005116	9,855557879	1.430,259905
	Aplicação 14/05/2019	2.905,55	0,34	1,55	295,005116		
30/05/2019	RESGATE	2,53			0,256684	9,856473365	1.430,003221
	Aplicação 14/05/2019	2,53			0,256684		
31/05/2019	COBRANÇA DE IR		1,88		0,190718	9,857436562	1.429,812503
	Aplicação 14/05/2019		0,81		0,082171		
	Aplicação 15/05/2019		1,07		0,108547		
31/05/2019	SALDO ATUAL	14.094,29			1.429,812503		1.429,812503

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	17.442,17
APLICAÇÕES (+)	24.250,87
RESGATES (-)	27.612,20
RENDIMENTO BRUTO (+)	30,10
IMPOSTO DE RENDA (-)	7,20
IOF (-)	9,45
RENDIMENTO LIQUIDO	13,45
SALDO ATUAL =	14.094,29

Valor da Cota

30/04/2019	9,836355318
31/05/2019	9,857436562

Rentabilidade

No mês	0,2143
No ano	1,0244
Últimos 12 meses	2,4949

Transação efetuada com sucesso por: JA936730 EDITH HEINRICH LANDENBERGER

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



NUCLEO SOCIAL de COTIA

ASSOCIAÇÃO BATISTA DE BENEFICÊNCIA TABEÁ

CNPJ 91.986.125/0003-50

Estrada do Furquim, 275 – Chácara Sta Maria - 06720-250 - Cotia - SP

Fones/Fax: 11 4616-1124 - 11 4616-1107

E-mail: sociedade.cbta@terra.com.br

LISTA DE ATENDIDOS

Termo de Colaboração 03/19

Mês: MAIO de 2019

SCFV - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS DE 06 A 15 ANOS – 80 ATENDIDOS

	Nome	Data de Nasc.	Nome da Genitora	Data de Início	Número NIS	Endereço	Cidade
01	Adriano Aliberti Andrade de Assis	03/02/2011	Rosa Maria Aliberti de Andrade	04/02/2019	237.022.208-91	Vieia São Paulo, 15. Jd. Sandra	Cotia
02	Adrielle de Oliveira Cruz	21/01/2011	Maria Cristina de Souza Cruz	26/02/2019	236.613.800-08	Rua Piau, 68. Jd. Araruama	Cotia
03	Ana Carolina da Silva Soares	08/10/2005	Rosana da Silva	07/12/2016	212.190.790-91	Rua: Caminho do Furquim, 10, Chácara Sta. Maria	Cotia
04	Ana Julia França de Jesus	25/09/2008	Valter José de Jesus - Avô	08/03/2019	236.051.671-75	Rua Vasco Massafeli, 1530, sítio Mandú, Portão	Cotia
05	Ana Luiza Botelho Franca Piauhy	25/05/2007	Ivaneide Franca Piauhy (Avô)	21/02/2019	236.576.395-07	Rua Serafim, 305. Jd. São Miguel	Cotia
06	Anderson Felipe Andrade da Assis	15/11/2007	Rosa Maria Aliberti de Andrade	04/06/2018	212.544.568-31	Vieia São Paulo, 15. Jd. Sandra	Cotia
07	Andrew dos Santos	25/09/2011	Evelyn dos Santos	02/01/2018	212.736.725-95	Rua Américo Vespúcio, 447, Paisagem Casa Grande	Cotia
08	Beatriz Aureliano Barbosa	11/06/2007	Silvani Denise de Paula	25/02/2019	237.875.434-96	Rua José Menino, 32, Pq Rincão	Cotia
09	Bruna Cerqueira França	13/06/2008	Maria da Glória Cerqueira França	06/05/2019	237.023.114-98	Rua Vicente Celestino, 312, Mirante da Mata	Cotia
10	Bruno Fernandes Teleste	01/08/2010	Regiane Fernandes Teleste	22/02/2019	236.957.015-16	Rua Normandia, 505. Jd. Pioneiro	Cotia
11	Camilly Aparecida Cabral	04/09/2011	Michele Aparecida Cabral	02/01/2018	236.486.601-08	Rua Ismênia, 132, Jd. Panorãma	Cotia
12	Camilly Vergílio Souza	11/08/2008	Kátia Regina Vergílio	03/08/2017	237.723.203-99	Rua Silva Telles, 145, Mirante da Mata	Cotia
13	Caua Felipe Ap. de Freitas Antero	01/02/2011	Gislaine de Freitas Teleste	25/02/2019	236.962.419-26	Rua Normandia, 111. Jd. Pioneiro	Cotia
14	Cauan de Araujo Goes	24/06/2009	Ana Paula Aparecida de Araujo	02/01/2018	228.234.883-82	Rua Internacional, 43. Jd. Sandra	Cotia
15	Cauê Pereira dos Santos Peta	207/03/2009	Cássio Pereira dos S. Conceição	04/07/2018	238.185.426-58	Rua Erico Veríssimo, 347. Jd. N. Senhora das Graças	Cotia
16	Estefani Aureliano Barbosa	07/06/2010	Silvani Denise de Paula	25/02/2019	237.875.427-40	Rua José Menino, 32, Pq Rincão	Cotia
17	Ezequiel Felipe Santiago	18/08/2006	Silmara Felipe Santiago	02/01/2018	220.105.436-60	Av. Marabá, 691. Jd. Arco Iris	Cotia
18	Fernando José Rodrigues Santana	19/03/2009	Adailma Rodrigues Santana	14/05/2019	16337654529	Rua Normandia, 111. Jd. Pioneira	Cotia
19	Gabrielle Aparecida Freitas do Carmo	12/12/2005	Elaine Cristina de Freitas Teleste	25/02/2019	163.494.782-16	Estrada Normandia, 111. Jd. Pioneira	Cotia
20	Geovana Carolyn da Silva	25/07/2006	Maria Claudia da Silva	02/01/2018	163.054.624-70	Estrada Velha da Olaria, 1990. Jd. Panorãma	Cotia
21	Geovanna da Silva Pires	09/11/2005	Janaina Leticia da Silva	28/02/2019	237.514.946-65	Rua Nogan, 342. Jd. Leonor	Cotia
22	Giovana Aureliano Barbosa	01/04/2012	Silvani Denise de Paula	25/02/2019	237.875.421-39	Rua José Menino, 32, Pq Rincão	Cotia
23	Gláycia Cristina Souza Cruz	15/01/2009	Maria Cristina de Souza Cruz	26/02/2019	163.449.422-75	Rua Piau, 68. Jd. Araruama	Cotia
24	Gláyciom Guilherme Rodrigo de S. Cruz	13/03/2012	Maria Cristina de Souza Cruz	26/02/2019	236.613.800-16	Rua Piau, 68. Jd. Araruama	Cotia
25	Gustavo Barbosa da Silva	01/07/2006	Silvani Denise de Paula	25/02/2019	237.382.816-61	Rua José Menino, 32, Pq Rincão	Cotia
26	Igor Leandro Santos	02/12/2008	Maria Izabela Leandra Santos	02/01/2018	220.109.716-46	Rua São Januario, 238. Jd. São Miguel	Cotia
27	Isabeli Vitória Santana Lis	05/01/2010	Simoneide Santana Santos Lins	07/05/2019	237.264.232-37	Rua São Cristovão, 345. Jd. Monte Santo	Cotia



NÚCLEO SOCIAL DO COTIA

ASSOCIAÇÃO BATISTA DE BENEFICÊNCIA TABÉA

CNPJ 91.986.125/0003-50

Estrada do Furquim, 275 - Chácara Sta Maria - 06720-250 - Cotia - SP

Fones/Fax: 11 4616-1124 - 11 4616-1107

E-mail: sociedade.cotia@terra.com.br

28	Isabella Silva Santos	09/03/2011	Janaina Letícia da Silva	28/02/2019	237.514.938-47	Rua Nogan, 342, Jd. Leonor	Cotia
29	Jeniffer Cruz Rodrigues	25/06/2009	Roseane Cruz Rodrigues	01/02/2019	220.081.819-43	Avenida das Cruzadas, 333, Paisagem Casa Grande	Cotia
30	João Gabriel Gomes de Jesus	29/10/2007	Valter José de Jesus -Avô	08/03/2019	236.051.671-75	Rua Vasco Massafeli, 1530, sítio Mandú, Portão	Cotia
31	João Pedro Santos Santana	25/06/2011	Mª Daiane Gonçalves dos Santos	06/05/2019	220.184.884-48	Rua Américo Vespúcio, 27	Cotia
32	João Victor Santos de Assis	20/09/2009	Melina Costa de Assis	02/01/2018	163.454.849-20	Vielha Nova São Paulo, 50 cs.01 Jd. Nova Cotia	Cotia
33	Kaique Barros de Sousa	25/03/2009	Patrícia Regina Soares Luz	29/03/2019	236.701.978-22	Estrada Velha da Olaria, 1990, Jd Panorama	Cotia
34	Kaique Soares Santos	25/08/2006	Thamires Soaes dos Santos	07/05/2019	163.465.319-57	Rua Normandia, 111, Jd. Pioneira	Cotia
35	Karina Santiago Batista	10/05/2010	Silmara Felipe Santiago	02/01/2018	220.105.982-01	Av. Marabá, 691, Jd. Arco-Iris	Cotia
36	Kaue dos Santos	29/04/2008	Evelyn dos Santos	02/01/2018	228.230.508-59	Rua Américo Vespúcio, 447 Paisagem Casa Grande	Cotia
37	Kawane dos Santos	12/07/2004	Evelyn dos Santos	02/01/2018	164.872.717-81	Rua Américo Vespúcio, 447 Paisagem Casa Grande	Cotia
38	Kayque Aguiar Nascimento	27/01/2011	Caroline Cruz Aguiar	02/01/2018	237.124.591-10	Rua Ismênia, 317, Jd Panorama	Cotia
39	Kiara Costa Linhares	28/08/2012	Cristina Pereira Costa	06/05/2019	237.901.844-69	Rua Noel Rosa, 107, Mirante da Mata	Cotia
40	Lara Vitoria Marinho Gomes	04/05/2007	Evanda da Silva Marinho	02/01/2018	236.979.209-83	Rua Santos Dumond, 184, Paisagem Casa Grande	Cotia
41	Luiz Gustavo Arruda de Moraes	23/09/2009	Luana Silva de Arruda	07/12/2016	237.940.018-65	Rua Do Carvão, 31 - Bairro: Das Pedras	Cotia
42	Manuel Osório Lima	05/10/2009	Indaia Daiane Silva Osório Lima	02/01/2018	165.174.484-98	Rua Arco Verde, 196, Jd. Arco Verde	Cotia
43	Marcos Vinicius Silva	01/07/2007	Janaina Letícia da Silva	28/02/2019	237.514.941-77	Rua Nogan, 342, Jd. Leonor	Cotia
44	Marcyel Osório Lima	03/07/2011	Indaia Daiane Silva Osório Lima	02/01/2018	228.058.772-32	Rua Arco Verde, 196, Jd. Arco Verde	Cotia
45	Maria Clara Gomes	16/07/2006	Evanda da Silva Marinho	02/01/2018	164.894.672-17	Rua Santos Dumond, 184, Paisagem Casa Grande	Cotia
46	Maria Eduarda França M. de Jesus	15/11/2009	Valter José de Jesus -Avô	08/03/2019	236.051.671-75	Rua Vasco Massafeli, 1530, sítio Mandú, Portão	Cotia
47	Maria Eduarda Nascimento Rodrigues	23/05/2009	Cicera da Silva Nascimento	31/07/2017	238.078.145-62	Rua: Caminho do Furquim, 08 Bairro: Das Pedras	Cotia
48	Maria Eduarda Santos de Assis	04/11/2006	Melina Costa de Assis	02/01/2018	164.842.405-83	Vielha Nova São Paulo, 50, Jd. Nova Cotia	Cotia
49	Maria Eduarda Souza de Almeida Cairo	02/04/2009	Elisete Gonçalves Souza	06/05/2019	165.132.025-92	Rua Silva Teles, 444, Mirante da Mata	Cotia
50	Maria Eloisa Colem dos Santos	09/05/2011	Rafaela Colem da Silva Santos	12/03/2019	237.652.158-52	Rua Rodésia, 161, Jd. Lina.	Cotia
51	Maria Fernanda Ap. de Freitas Antero	16/07/2009	Gislaine de Freitas Teleste	25/02/2019	165.130.992-19	Rua Normandia, 111, Jd. Pioneira	Cotia
52	Maria Luiza Rodrigues de Sousa	18/08/2009	Maria Berenice de Souza Cruz	02/01/2018	165.138.155-42	Estrada Velha da Olaria, 1990, Jd Panorama	Cotia
53	Mateus Emanuel Colen da Silva	10/05/2011	Ivanete Colem	12/03/2019	237.652.158-52	Rua Rodésia, 161, Jd. Lina.	Cotia
54	Matheus Vieira Andrade de Godoi	30/09/2007	Valeria Andrade Ribeiro	02/01/2018	236.317.294-87	Rua Itaim, 21, Jd Lavapés	Cotia
55	Maurício Gabriel Osório G. Lima	18/11/2006	Indaia Daiane Silva Osório Lima	02/01/2018	164.995.876-22	Rua Arco Verde, 196, Jd. Arco Verde	Cotia
56	Michaela de Oliveira Guassú Michenin	29/08/2012	Sarha de Oliveira Guassú Michenin	07/02/2019	236.517.338-46	Estrada dos Fiebers, 1920, Casa 13, Jd. Sandra	Cotia
57	Miguel Vieira Andrade de Godoy	28/05/2011	Valeria Andrade Ribeiro	02/01/2018	236.317.294-87	Rua Itaim, 21, Jd Lavapés	Cotia
58	Monique Ferreira Monteiro	05/03/2012	Magna Aparecida Monteiro	27/02/2018	238.076.509-93	Vielha Nova São Paulo, 34B, Jd. Nova Cotia	Cotia
59	Nicolas Antonio Ribeiro Tom	06/03/2007	Marcia Ribeiro Tom	01/02/2019	125.006.079-91	Rua Maria José Celestino Saad, 245, Jd. Isis	Cotia

ASSOCIAÇÃO BATISTA DE BENEFICÊNCIA TABEA

NÚCLEO SOCIAL de COTIA

CNPJ 91.986.125/0003-50

Estrada do Furquim, 275 - Chácara Sta Maria - 06720-250 - Cotia - SP

Fones/Fax: 11 4616-1124 - 11 4616-1107

E-mail: sociedade.cotia@terra.com.br

60	Nicole Ferreira Monteiro	05/03/2012	Magna Aparecida Monteiro	27/02/2018	236.160.193-18	Vieira Nova São Paulo, 34B, Jd. Nova Cotia	Cotia	
61	Paola Victoria da Silva	24/02/2010	Maria Claudia da Silva	02/01/2018	166.959.542-41	Estrada Velha da Olaria, 1990, Jd Panorama	Cotia	
62	Patricia Cristina Souza Cruz	16/05/2006	Maria Cristina de Souza Cruz	26/02/2019	166.768.936-74	Rua Piaui, 68, Jd. Araruama	Cotia	
63	Paulo Pinheiro de Souza Neto	22/03/2007	Flaviana Pinheiro de Souza	02/01/2018	236.074.897-57	Av. Marabá, 465, Ap. 1 Blc. 5, Jd. Arco Iris	Cotia	
64	Paulo Victor da Silva Paz	05/02/2009	Maria Claudia da Silva	02/01/2018	166.959.552-64	Estrada Velha da Olaria, 1990, Jd Panorama	Cotia	
65	Rafael Silva de Souza da Silva	21/04/2010	Luzineide da Silva Souza	28/03/2019	237.892.659-22	Rua Silva Teles, 189, Mirante da Mata	Cotia	
66	Ray Maxwell Rodrigues Ferreira	17/12/2011	Adailma Rodrigues Santana	14/05/2019	236225219-25	Rua Normandia, 111, Jd. Pioneira	Cotia	
67	Rebeca Vitoria Santos de Assis	30/11/2011	Melina Costa de Assis Santos	02/01/2018	236.089.448-65	Vieira Nova São Paulo, 50 es.01 Jd. Nova Cotia	Cotia	
68	Richard dos Santos	23/09/2010	Evelyn dos Santos	02/01/2018	236.204.077-34	Rua América Vespúcio, 447 Paisagem Casa Grande	Cotia	
69	Ryan Andrade da Silva	19/11/2008	Luciane da Silva Tinoco	26/01/2018	166.904.733-69	Estrada Velha da Olaria, 1990, Jd Panorama	Cotia	
70	Sophia Andrade da Silva	27/01/2011	Luciane da Silva Tinoco	26/01/2018	236.021.168-71	Estrada Velha da Olaria, 1990, Jd Panorama	Cotia	
71	Shéfany Andrade da Silva	14/06/2007	Luciane da Silva Tinoco	26/01/2018	163.416.653-86	Estrada Velha da Olaria, 1990, Jd Panorama	Cotia	
72	Taina Victória de Jesus Borges	21/10/2006	Valter José de Jesus -Avô	08/03/2019	236.051.671-75	Rua Vasco Massafeli, 1530, sitio Mandú, Portão	Cotia	
73	Victor Pietro Souza Toledo	02/11/2010	Cledina Cima de Souza - bisavô	06/05/2019	238.329.485-18	Rua Gagliari, 31, Jd. Rio das Pedras	Cotia	
74	Vinicius Santana Lins	07/07/2008	Simoneide Santana Santos Lins	07/05/2019	237.264.232-10	Rua São Cristovão, 345, Jd. Monte Santo	Cotia	
75	Vitoria Vieira Andrade de Godoi	30/09/2007	Valeria Andrade Ribeiro	02/01/2018	236.317.294-87	Rua Itaim, 21, Jd Lavapês	Cotia	
76	Ygor Muriel Gomes Cabral	24/12/2008	Michele Aparecida Cabral	02/01/2018	220.074.648-01	Rua Ismênia, 132, Jd Panorama	Cotia	
77	Yuri Mirriel Gomes Cabral	19/04/2005	Michele Aparecida Cabral	02/01/2018	220.074.683-19	Rua Ismênia, 132, Jd. Panorama	Cotia	
NÚMEROS DE ATENDIDOS: 77				META CONVENIADA: 80				

Edith Heinrich Landenberger

Dirigente

RG. 07866384-6

Andréia Teófilo

Assistente Social

CRESS/SP: 51400